
中央市場営業部 店舗移転 および

下福島支店 店舗統合のお知らせ

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　このたび、当金庫 下福島支店は平成２９年１月２０日     の営業終了

をもちまして、中央市場営業部に統合させていただきます。

　同年１月２３日 　　からは、中央市場営業部として現・下福島支店に

て営業させていただきます。なお、中央卸売市場本場業務管理棟１階に、

新たに「場内出張所」を開設いたします。

　皆様には何かとご不便をおかけいたしますが、今後とも一層のご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。

（金）

現・中央市場営業部、現・下福島支店のＡＴＭコーナーにつきましては、
店舗統合の都合上、以下の日時のご利用を停止させていただきます。

・１月２０日（金）午後５時以降

・１月２１日（土）終日、２２日（日）終日

（月）

N
至西九条 JR環状線

市バス
中央市場前停

業務管理棟 安治川

正
門

北門

駐車場

青果仲卸店舗
水産仲卸
店舗

至大阪
野田駅 玉

川
駅

地下鉄千日前線

場内出張所

中央市場営業部
（現・下福島支店）


